МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КГБПОУ «Бийский техникум лесного хозяйства»

ПРИКАЗ

23.08.2018 № 426

г. Бийск

О зачислении

На основании Протокола заседания приемной комиссии от 23.08.2018 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса для получения среднего

профессионального образования по программе подготовки специалистов

среднего звена на базе среднего общего образования по специальности

35.02.01 Лесное и лесопарковое хозяйство на базовый уровень подготовки,

заочную форму обучения с 1 сентября 2018 года следующих абитуриентов:
1. Акимова Олеся Альбертовна
2. Антонова Алена Андреевна
3. Ачелаков Александр Сергеевич
4. Ачелакова Наталия Викторовна
5. Бадюлина Евгения Олеговна
6. Белянов Виктор Анатольевич
7. Бурмистров Роман Викторович
8. Демина Екатерина Дмитриевна
9. Джарылкасинов Арман Токтаганович
10. Дорожкина Наталья Борисовна
11. Кинѐв Алексей Викторович
12. Киселева Ирина Сергеевна
13. Клишин Андрей Владимирович
14. Кондратенко Татьяна Викторовна
15. Косачѐва Светлана Леонидовна
16. Кравчук Александр Иванович
17. Кузьменков Алексей Анатольевич
18. Куликов Константин Владимирович
19. Летучая Мария Алексеевна
20. Лукьянов Александр Сергеевич
21. Лукьянченко Валерий Валентинович
22. Марков Юрий Юрьевич
23. Матронов Александр Александрович
24. Нечаева Дина Сергеевна

Исполнитель: Керн О.А.

Отпечатано: 1 экз.

1-в дело

Копии (3)

1- Керн О.А.

2-Учебная часть

3-Бухгалтерия